
 

 

UCHWAŁA NR LXVII/561/2014 

RADY MIEJSKIEJ TRZEMESZNA 

z dnia 19 listopada 2014 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu określającego zasady korzystania z siłowni zewnętrznych 

zlokalizowanych na terenie gminy Trzemeszno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, ze zm.) Rada Miejska uchwala co następuje : 

§ 1. Ustala się Regulamin określający zasady korzystania z siłowni zewnętrznych zlokalizowanych na 

terenie gminy Trzemeszno, w brzmieniu określonym w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Regulamin, o którym mowa w § 1, podlega wywieszeniu na tablicy usytuowanej na terenie siłowni 

zewnętrznej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzemeszna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Wiesław Pokorski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 grudnia 2014 r.

Poz. 6546



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6546


		2014-12-05T13:50:36+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




